30mm 40mm 50mm
ココをポイントに拡大。
30・40・50mmの３タイプの
大きさからデザインに合わせて
使用してください。
セーフティコンポーネントのカタログをご用意しています。
小形サイズで両面取り付け可能
1台のコントローラに最大 30台まで接続可能

･ G9SX-NSAは、非接触式ドアスイッチと従来の
キー挿入型のセーフティ・ドアスイッチを同時入力可能
形式構成
形式基準
非接触式ドアスイッチコントローラ
34ページの
「正しくお使いください」をご覧ください。
規格認証対象機種などの最新情報につきましては、当社Webサイト
（www.fa.omron.co.jp/）の「規格認証/適合」をご覧ください。
形G9SX-□□□□□□-□□□-□□
――――――― ―――― ――
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
①機能
NS/NSA：専用コントローラ
EX ：増設ユニット
②出力構成（安全瞬時出力）
2： 2出力
4： 4出力
③出力構成（安全オフディレー出力）
0： なし
2： 2出力
⑥端子台タイプ
RT：ねじ式端子台
RC：スプリング式端子台
④出力構成（補助出力）
1： 1出力
2： 2出力
⑤オフディレー時間（最大設定時間）
専用コントローラ
T03： 3秒（可変）
増設ユニット
無表示： オフディレーなし
T ： オフディレーあり
G9SX-NS
15www.fa.omron.co.jp2D・3D CADデータ/マニュアル/最新の商品情報は